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p Vencimento  Proventos Remuneracdo Contribuigdo Dedugdo  Redutor Recebimento Tempo de
Cargo LI Base Pessoais Bruta Previdenciaria |.R.R.F Salarial Liquido Trabalho
Vinculo do Cargo: AGENTE POLITICO
VEREADOR 351-2 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 479,93 0,00 4.616,16 2ANO(S)
VEREADOR 52-2 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 382,52 0,00 4.713,57 3 ANO(S)
VEREADOR 76-2 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 427,79 0,00 4.668,30 3 ANO(S)
VEREADOR 344-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 382,52 0,00 4.713,57 3 ANO(S)
VEREADOR 345-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 532,06 0,00 4.564,03 3 ANO(S)
VEREADOR 346-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 532,06 0,00 4.564,03 3 ANO(S)
VEREADOR 347-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 532,06 0,00 4.564,03 3 ANO(S)
VEREADOR 348-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 479,93 0,00 4.616,16 3 ANO(S)
VEREADOR 349-1 5.609,10 0,00 5.609,10 0,00 673,14 0,00 4.93596 3 ANO(S)
VEREADOR 350-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 427,79 0,00 4.668,30 3 ANO(S)
VEREADOR 352-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 427,79 0,00 4.668,30 3ANO(S)
VEREADOR 501-2 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 532,06 0,00 4.564,03 3ANO(S)
VEREADOR 83-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 532,06 0,00 4.564,03 7ANO(S)
VEREADOR 84-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 532,06 0,00 4.564,03 7ANO(S)
VEREADOR 73-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 60,19 0,00 5.03590 11ANO(S)
VEREADOR\PRESIDENTE 68-1 7.469,43 0,00 7.469,43 513,01 939,38 0,00 6.017,04 11ANO(S)
VEREADOR 67-1 5.609,10 0,00 5.609,10 513,01 532,06 0,00 4.564,03 33ANO(S)
Vinculo do Cargo: ESTATUTARIO - COMISSIONADOS
ASSESSOR PARLAMENTAR | 374-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 O0ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 376-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 360,40 0,00 4.447,81  0ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 27-1 5.321,22 1.773,74 7.094,96 513,01 940,68 0,00 5.641,27 1ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 92-4 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 1ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 106-5 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 1ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 371-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 1ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 360-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 360,40 0,00 4.447,81 2ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 362-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 2ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 363-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 2ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 368-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 2ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 354-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 3 ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 356-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 360,40 0,00 4.447,81 3 ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 357-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 403,06 0,00 4.405,15 3 ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 358-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 403,06 0,00 4.40515 3 ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 359-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 3 ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 336-1 5.321,22 6.109,22 6.109,22 513,01 617,46 0,00 4.978,75 4 ANO(S)
ASSESSOR PARLAMENTAR | 335-1 5.321,22 0,00 5.321,22 513,01 452,90 0,00 4.35531 4 ANO(S)
SECRETARIO DAS COMISSOES 4-1 8.370,23 4.324,66 12.694,89 513,01 2.376,38 0,00 9.805,50 32ANO(S)
Vinculo do Cargo: ESTATUTARIO - EFETIVOS
AGENTE TECNICO DE 372-1 3.634,44 190,47 3.824,91 399,79 158,97 0,00 3.266,15 1ANO(S)
#NE&IT&A@PE@ISLATIVO 6-2 10.431,82 7.302,32 17.734,14 1.851,00 3.144,85 906,84 11.831,45 3 ANO(S)
CONTADOR 17-2 9.180,04 2.754,01 11.934,05 1.312,75 1.895,09 0,00 8.726,21 3 ANO(S)
AGENTE DE SERVICOS FEMININO  339-1 1.587,57 37,84 1.625,41 174,63 0,00 0,00 1.450,78 3 ANO(S)
AGENTE TECNICO DE IMPRENSA  340-1 3.743,44 627,07 4.370,51 411,78 254,58 0,00 3.704,15 3 ANO(S)
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Cargo

OFICIAL LEGISLATIVO |
TESOUREIRO

RECEPCIONISTA

VIGIA

VIGIA

AGENTE ADMINISTRATIVO |
OFICIAL DE TRANSPORTES
AJUDANTE LEGISLATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO Il
ASSESSOR LEGISLATIVO
OFICIAL LEGISLATIVO 1I
PROCURADOR JURIDICO
OFICIAL LEGISLATIVO il
ADMINISTRADOR DE SISTEMAS
TECNICO LEGISLATIVO CONTABIL
VIGIA

VIGIA

Matricula

37-2
100-2
110-1
111-1
112-1
113-1
117-1
25-1
20-1
21-1
22-1
7-1
8-1
9-1
10-1
13-1
14-1

Remuneracéo - Més de Referéncia - 12/2015

Vencimento

Base

6.028,91
3.503,43
2.896,87
2.176,47
2.176,47
2.896,87
2.633,51
3.186,57
3.855,76
10.744,76
6.671,83
11.818,88
9.768,01
9.455,43
9.455,43
2.176,47
2.176,47

Proventos

Pessoais Bruta
0,00 6.028,91
175,17 3.678,60
1.158,74 4.055,61
638,07 2.814,54
562,25 2.738,72
144,84 3.041,71
2.106,81 4.740,32
1.560,34 4.746,91
1.542,31 5.398,07
5.012,19 15.756,95
1.700,06 8.371,89
15.364,54 27.183,42
2.449,32 12.217,33
10.550,86 20.006,29
4.540,65 13.996,08
1.042,40 3.218,87
979,41 3.155,88

Remuneragdo Contribuicéo

Previdenciaria

663,18
385,38
334,59
251,38
251,38
334,59
391,08
490,73
593,79
1.654,69
807,29
1.495,09
1.235,65
1.697,98
1.508,14
275,32
347,15

Deducéo
ILR.R.F

554,08
82,31
203,35
35,22
43,75
60,23
257,13
321,51
451,82
2.904,49
1.106,63
6.142,79
2.098,46
4.113,29
2.564,82
63,75
67,85

Redutor
Salarial

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Recebimento Tempo de

Liquido
4.811,65
3.210,91
3.517,67
2.527,94
2.443,59
2.646,89
4.092,11
3.934,67
4.352,46
11.197,77
6.457,97
19.545,54
8.883,22
14.195,02
9.923,12
2.879,80
2.740,88

Trabalho
3 ANO(S)
5 ANO(S)
5 ANO(S)
5 ANO(S)
5 ANO(S)
5 ANO(S)
5 ANO(S)
11 ANO(S)
12 ANO(S)
12 ANO(S)
12 ANO(S)
19 ANO(S)
19 ANO(S)
19 ANO(S)
19 ANO(S)
19 ANO(S)
19 ANO(S)
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